
AKČNÍ NABÍDKA 2. 7. – 19. 8. 2018 nebo do vyprodání zásob.

Olfen gel 
100 g

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

BOLESTBOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

ALERGIE

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je d
iclo

fe
n

ak d
ieth

ylam
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták. 

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. O
b

sah
u

je fl
u

tikaso
n

 
p

ro
p

io
n

át. Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
.  

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.
 L

é
k k in

tim
n

ím
 o

p
lach

ů
m

  a v
ý

p
lach

ů
m

. 
O

b
sah

u
je b

e
n

zyd
am

in
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.  

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Voltaren Emulgel 
120 g s aplikátorem

Flixonase® 50 mcg/dávka
60 dávek

•  Voltaren Emulgel s aplikátorem ke snadnému 
nanášení gelu působí přímo v místě bolesti 
trojím účinkem:

   - Uleví od bolesti.
   - Tlumí zánět.
   -  Zmenšuje 

otok.

•  Nosní sprej na léčbu alergické rýmy. 
•  Ulevuje od kýchání, svědění nosu,  

ucpaného nosu, svědění a slzení očí.
•  Komplexní úleva 

od alergické 
rýmy 
po 24 hodin 
již v 1 dávce.

-24%

119,-
144,-

Účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti 

hlavy, zubů, zad, 
svalů a kloubů 
a menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Pro dospělé 

a dospívající 
od 12 let.

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

Ibalgin® 400
100 tablet

Rosalgin®
6 sáčků 
•  Rychlá úleva při gynekologických potížích.
•  Působí proti bolesti, 

svědění, pálení. 
•  Potlačuje bakterie 

a kvasinky. 
•  Vhodný pro běžnou 

intimní hygienu 
a hygienu během 
šestinedělí. 

•  Více na 
www.zenskezanety.cz

-18%

-18%

229,-
279,-

329,-
379,-

S KARTOU 
Více výhod

109,-

V akci také 
Rosalgin®, 10 sáčků, za 266 Kč 219 Kč.

S KARTOU 
Více výhod

309,-

-18%

139,-
170,-

Lékárny



OPALOVÁNÍ

OPALOVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.Více 
výhod

V akci také 
Daylong Protect & care 
Lotion SPF 30, 200 ml, 
za 649 Kč 489 Kč.

V akci také
Panthenol Omega Chladivá pěna ve spreji 10%, 
150 ml, za 169 Kč 139 Kč.

PÉČE O POKOŽKU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

AlfaSilver sprej 
50 ml

•  Bezbolestné 
ošetření odřenin 
a popálenin 
ve spreji.

•  Ionizované 
stříbro 
chrání před 
infekcí.

•  Minerální 
prášek 
přilne k ráně 
a kryje ji.

•  Urychluje 
hojení.

•  Nepálí, neštípe.

-25%

149,-
199,-

ODVODNĚNÍ TĚLA PÉČE O CHODIDLA INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Tab
lety jso

u
 zd

ravo
tn

ick
ý

p
ro

stře
d

e
k, u

b
ro

u
sk

y a kré
m

 
ko

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Forfemina
30 kapslí

Parasoftin – exfoliační 
ponožky 1 pár

Beliema® Effect 
10 vaginálních tablet 
+ Intimní obrousky NAVÍC

•  S extraktem z klikvy velkoplodé 
a kopřivy.

•  Extrakt z kopřivy podporuje 
vylučovací funkci ledvin a napomáhá 
vylučování vody 
z organismu.

•  Přispívá 
k detoxikaci 
organismu.

•  Odstraňuje tvrdou 
kůži chodidel, 
mozoly 
a kuří oka.

•  Hydratuje, 
zvláčňuje 
a vyhlazuje 
pokožku 
nohou.

•  Vhodný 
při zrohovatělé 
pokožce.

•  Vaginální tablety 
s laktobacily 
a kyselinou 
mléčnou.

•  Vhodné 
při kvasinkové 
i bakteriální infekci.

•  Také vhodné 
při a po antibiotické 
léčbě.

-22%

189,-
242,-

PÉČE O ZRAK

PROSTATA, VITALITA A POTENCE

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

Lutein Premium
60 kapslí

Cemio RED3 
90 kapslí

•  Lutein FloraGLO® 
a Zeaxantin 
OPTISHARP® 
Natural – 
patentované 
formy luteinu 
a zeaxantinu.

•  Mikronizované 
krystaly.

•  Snazší 
vstřebatelnost.

•  Prestižní klinická 
studie AREDS2.

•  Zinek přispívá 
k udržení 
normálního zraku.

•  Nová generace 
péče o prostatu, 
potenci a vitalitu.

•  Tři účinky v jedné 
kapsli denně.

•  Slivoň africká 
k podpoře zdraví 
prostaty, maca na 
potenci a sibiřský 
ženšen k podpoře 
vitality.

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

D
o

p
lň

k
y strav

y. 

Daylong regular SPF 15
200 ml

Daylong kids SPF 30
200 ml

Panthenol Omega tělové mléko
Aloe vera 9%/Rakytník 9%
250 ml

Urinal® Express pH
6 sáčků

Urinal® Akut
10 tablet

•  Spolehlivě chrání kůži 
před sluncem díky 
širokospektrální UVA 
a UVB ochraně.

•  Extrémně odolný vůči 
sladké i slané vodě.

•  Nemastí, hydratuje 
a ošetřuje kůži pomocí 
Aloe vera a vitaminu E.

•  Bez parfému a přídavných 
konzervačních látek.

•  Extrémně odolný 
vůči sladké i slané 
vodě.

•  Vysoká ochrana 
(SPF 30).

•  Ošetřuje a hydratuje 
kůži dexpanthenolem, 
glycerinem, 
vitaminem E 
a Aloe vera.

•  Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce.
•  Pomáhá regenerovat a hydratovat.
•  Pomáhá obnovit elasticitu pokožky po opalování.
•  Jemná svěží vůně.

NOVINKA
•  Obsahuje extrakt 

z břízy bělokoré, 
která napomáhá 
normální funkci 
močových cest 
a ledvin.

•  Snadno se užívá.
•  Prášek 

pro přípravu 
nápoje.

•  Se zlatobýlem pro zdraví močových 
cest.

•  1 tableta denně odpovídá min. 36 mg 
PAC (proanthokyanidinů).

-18%

139,-
169,-

(1 kapsle = 4,82 Kč)

(1 kapsle = 6,66 Kč) (1 sáček = 38,17 Kč)

-22%

289,-
370,-

-14%

599,-
699,-

-15%

229,-
269,-

-12%

219,-
249,-

(1 kapsle = 6,30 Kč)

-10%

149,-
165,-

V akci také 
Beliema Expert Intim krém, 50 ml,
za 249 Kč 219 Kč.

259,-
269,-

-22%

399,-
509,-

-25%

469,-
629,-

(1 tableta = 21,9 Kč)

V akci také 
Cemio RED3, 60 kapslí, 
za 599 Kč 449 Kč.
(1 kapsle = 7,48 Kč) 



Získejte ještě lepší ceny s kartou Více výhod. Více 
výhod

BOLEST

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

so
d

n
o

u
 sů

l n
ap

ro
xe

n
u

. Č
tě

te p
e

člivě 
p

řib
alo

v
ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Nalgesin® S
20 tablet

Nalgesin® S
40 tablet

Rennie®
96 žvýkacích tablet

Rennie®
48 žvýkacích tablet

•  Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační bolesti, 
bolesti spojené s nachlazením.

•  Nyní nově i cenově výhodné balení 40 tablet.
•  Znáte z TV reklamy. 

Zapomeňte 
na pálení žáhy
•  Ulevuje od pálení 

žáhy již během 
5 minut! 

•  Efektivní a rychlé působení.
•  Žvýkací tablety není třeba zapíjet.
•  Osvěžující příchuť.

-30%

159,-
199,-

-19%

109,-
135,-

-22%

169,-
218,-

-20%

119,-
137,-

BOLEST

ČINNOST MOZKU

TRÁVENÍ

PRŮJEM PROBIOTIKA ZAŽÍVÁNÍ

PRŮJEM

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je su
chý jin

an
o

v
ý 

extrakt. Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták.
L

é
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
O

b
sah

u
je p

an
kre

atin
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je lo
p

e
ram

id
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
tete p

e
člivě p

řib
alo

v
ý leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je d
io

sm
e

ktit.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg
30 tablet

Gingio® tablety
90 potahovaných tablet

Pancreolan® forte
60 enterosolventních tablet

Loperon® 2 mg 
tvrdé tobolky 
20 tvrdých tobolek

Biopron® Forte 
30 tobolek

Hylak forte 100 ml + 
Vlhčené ubrousky 
Pampers 56 kusů NAVÍC

Smecta® 
10 sáčků

Při mírné až středně silné bolesti:
•  hlavy včetně migrény,
•  zubů,
•  při menstruačních 

bolestech,
•  bolesti svalů, 

kloubů a v krku 
při onemocnění 
horních cest 
dýchacích.

•  Uvolňuje 
účinnou látku 
už do 10 minut.

•  Rostlinný přípravek pro podporu 
mozkových funkcí u starších pacientů.

•  Aby trávení nebylo trápení!
•  Pancreolan® forte vám dodá potřebné 

trávicí enzymy na přírodní bázi, které 
podpoří Vaše trávení a působí proti 
plynatosti a nadýmání po jídle.

•  Zlepšuje trávení tučných a těžko 
stravitelných jídel.

•  Působí 
proti 
pocitu 
tlaku 
a plnosti 
po jídle.

•  K symptomatické léčbě akutního 
a chronického průjmu.

• Pro děti od 6 let a dospělé.

•  NYNÍ V NOVÉM OBALU.
•  Kombinace probiotické kvasinky 

Saccharomyces Boulardii a laktobacilů.
•  Pro dospělé a děti již od ukončeného 

6. měsíce života.
•  Vhodný 

nejen 
na cesty.

•  Hylak forte obnovuje přirozené prostředí 
ve střevě, čímž přispívá k rychlé úpravě 
narušené mikrobiální rovnováhy.

•  K léčbě akutního i chronického průjmu 
různého původu u dospělých i dětí 
včetně kojenců.

-14%

-18%

-26%

-18% -13%

-28%

-17%

85,-

219,-

169,-

119,- 249,- 159,-

115,-

99,-

254,-

229,-

145,- 285,- 194,-

139,-

S KARTOU 
Více výhod

139,-

L.CZ.MKT.CC.01.2018.1290

•  Posiluje oslabenou imunitu.

•  Urychluje hojení po úrazech 
a operacích včetně 
stomatologických zákroků.

•  Brání opakování 
vaginálních mykóz.

Wobenzym 
je tradiční lék 
z přírodních zdrojů 
k vnitřnímu užití. 
Pečlivě pročtěte 
příbalovou 
informaci.

WOBENZYM®

(1 tobolka = 8,30 Kč)

+

S KARTOU 
Více výhod

139,-

S KARTOU 
Více výhod

109,-S KARTOU 
Více výhod

209,-



ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

Každý měsíc rady pro Vaše zdraví přímo od našich lékárníků.Více 
výhod

ALERGIESPÁNEK

KOLAGEN

IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je lo

ratad
in

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 asko
rb

o
vo

u
. 

Č
tě

te p
e

člivě  p
říb

alo
v

ý leták.

Loratadin - ratiopharm® 
30 tablet

Barny ś HypnoX® Forte
20 tablet

Inca Collagen sáčky 
30 × 3 g + NAVÍC 
Vitamin C s šípky 
500 mg 30 tablet

CELASKON® 500 mg 
červený pomeranč 
30 šumivých tablet

Nicorette® Spray 1 mg/
dávka orální sprej, 
roztok, 2 x 13,2 ml

•  K léčbě alergické rýmy 
a chronické kopřivky. 

•  Volně prodejné 
30tabletové balení.

•  Když se chcete vyspat!
•  Obsahuje kozlík lékařský, který pomáhá 

zkrátit dobu usínání a extrakt z nati 
mučenky pro zklidňující účinek 
při psychickém napětí.

•  Jeden z nejoblíbenějších přípravků 
na spaní.

•  Hydrolyzovaný kolagen bez přísad.
•  Prémiový třísložkový 

kolagen 
(obsahuje 
kolagen 
typů I, II, 
a III).

•  Bez chuti 
a barvy.

•  Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky 
a nachlazení.

•  Vyšší potřeba vitamínu C je i během 
dospívání, v těhotenství, při kojení, 
namáhavé práci, sportu, 
infekčních onemocněních, 
po úrazech, ve stáří, 
u kuřáků.

-18%

-24%

119,-138,-

1179,-

139,-
149,-169,-

1260,-

169,-

SPÁNEK REPELENT

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

P
o

u
žíve

jte b
io

cid
y b

ezp
e

čn
ý

m
 zp

ů
so

b
e

m
. P

ře
d

 p
o

u
žitím

 si v
žd

y p
ře

č
tě

te o
zn

a
če

n
í a in

fo
rm

ace o
 p

říp
ravku

.

GS Dormian Rapid 
40 kapslí

Repelent PREDATOR 
FORTE  150 ml

•  Pro rychlé usínání a klidný 
spánek po celou noc.*

•  Účinná kombinace 
4 bylinných extraktů*.

•  Šetrná a nenávyková 
cesta k Vašemu 
odpočinku. 

*   Kozlík, meduňka, 
mučenka, chmel.

•  Repelentní spray proti komárům 
a klíšťatům.

•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé i vodorovné 

poloze.

KRÁSNÉ OPÁLENÍOPARY

PRO ŽENY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

L
é

k k zevn
ím

u
 p

o
u

žití. 
O

b
sah

u
je aciklo

vir. Č
tě

te 
p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

Beta karoten 6 mg 
100+30 tobolek

Herpesin® krém
5 g

GS Merilin Harmony 
60+30 tablet

•  Beta-karoten je 
důležitý provitamin, 
který se přeměňuje 
na vitamin A, 
potřebný pro zdraví 
pokožky.

•  Doporučeno užívat 
během opalování 
na slunci i v soláriu.

•  Vyrobeno na olejové 
bázi pro lepší 
vstřebatelnost.

•  Nyní 30 % ZDARMA.

•  Používá se při léčbě oparu rtů 
a obličeje u dospělých i dětí.

•  Vysoce účinný v období klimakteria.
•  Klinicky ověřená účinnost ploštičníku 

hroznatého na fyziologické 
projevy klimakteria (návaly 
horka, pocení, výkyvy nálad).

•  Obohaceno o třezalku 
tečkovanou 
pro psychickou pohodu.

•  Vápník a vit. D3 
pro pevnost kostí.

•  Přírodní a nehormonální.

R
e

klam
a n

a lé
čiv

ý p
říp

rave
k. 

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

R
e

klam
a n

a lé
čiv

ý p
říp

rave
k. L

é
k k 

p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Nicorette® Mint 4 mg
lisované pastilky 20 kusů
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI 
NA KOUŘENÍ.
•  Zmírňuje chuť na cigaretu.
•  Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění 
nikotinu v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Má osvěžující mátovou 
příchuť. 

•  Neobsahuje cukr.

(1 tobolka = 1,22 Kč)

(1 tableta = 4,99 Kč)

-20%

159,-
199,-

769,-

-20%

129,-
162,-

(1 tableta = 6,90 Kč)

(1 sáček = 39,30 Kč)

V akci také 
Nicorette® Classic Gum 4 mg, 
léčivá žvýkací guma, 105 žvýkaček, za 854 Kč 749 Kč 
a Nicorette® Icemint Gum 4 mg, léčivá žvýkací guma, 
105 žvýkaček, za 854 Kč 749 Kč. 

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle 

a potlačí touhu 
po cigaretě již 
po 60 sekundách. 

•  Umožňuje plynule 
reagovat na 
potřebu doplnění 
nikotinu v těle.

•  Neobsahuje cukr. 

-12%

189,-
214,-

S KARTOU 
Více výhod

129,-

V akci také 
GS Merilin, 60+30 tablet, 
za 526 Kč 449 Kč.
(1 tableta = 4,99 Kč)

-15%

449,-
526,-

(1 kapsle = 4,98 Kč)

V akci také
GS Dormian Rapid, 
20 kapslí, za 149 Kč 119 Kč. 
(1 kapsle = 5,95)

-13%

199,-
229,-

V akci také
Repelent PREDATOR JUNIOR, 150 ml, za 214 Kč 179 Kč.

-11%

159,-
179,-

-27%

S KARTOU 
Více výhod

109,-



Výhodné ceny pro všechny. Více 
výhod

Bolesti zad patří mezi civilizační choroby a jsou jednou 
z nejčastějších příčin krátkodobé i dlouhodobé pracovní 
neschopnosti. Páteř trpí, ať už při práci u počítače, sedavého 
zaměstnání nebo při zvedání těžkých věcí. Příčin bolestí zad 
je víc, ale mezi nejčastější patří funkční blokáda v páteřním 
segmentu, přetížení svalů, degenerativní onemocnění páteře, 
úrazy, revmatická onemocnění a mnohé další. Řada poruch je 
funkčních a upraví se v poměrně krátké době, zejména odezní-
li provokující faktor (nadměrná zátěž, jednostranné přetížení, 
infekce apod.). Je třeba rozpoznat stavy, které pacienta 
potenciálně ohrožují, kdy dochází k dráždění nervových 
struktur. Diagnostika těchto závažných stavů ale patří do rukou 
specialistů.

Není možné všechny problémy zad léčit stejně. Někdy pomůžou 
léky nebo cvičení, jindy je zapotřebí návštěva odborníka. 
Léčba prostých bolestí zad je převážně farmakologická 
s navazující rehabilitační péčí a edukací pacienta. Často 
používanou skupinou léčiv zmírňujících bolest jsou nesteroidní 
antirevmatika. Nejčastější formou jsou tablety či kapsle, 
alternativou mohou být i čípky. Pro rychlou úlevu, například 
po operaci nebo akutních bolestech zad, se používá injekční 
forma. Důležité místo má použití nesteroidních anirevmatik 
v podobě gelů, mastí či náplastí, které působí přímo v místě 
bolesti.

Na našem trhu je celá řada náplastí, ať už léčivých nebo hřejivých. 
Voltaren léčivé náplasti poskytují úlevu od akutní bolesti, otoku 
a také zánětu. Obsahují účinnou látku diclofenacum natricum, 
která proniká kůží přímo ke zdroji bolesti. Na rozdíl od hřejivých 

náplastí, které neobsahují žádnou léčivou složku, Voltaren 
léčivé náplasti díky obsahu léčivé látky ulevují od bolesti 
po dobu 12 hodin (při dávkování dvakrát denně). Léčivé náplasti 
jsou vhodné pro každodenní použití, při krátkodobé léčbě 
(maximálně 7 dní). Navíc jsou diskrétní - každá náplast je pouze 
1 mm tenká, samostatně balená. Voltaren léčivé náplasti jsou 
nyní dostupné ve Vaší lékárně bez lékařského předpisu.

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék na vnejší použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
V případě otázek kontaktujte prosím: GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech Republic s.r.o.,

Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, mail:cz.info@gsk.com, tel: +420 222 001 111. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: ch.safety@gsk.com.
Datum vypracování materiálu: 02/2017

• Magne B6® Balance – doplněk stravy
• Guttalax® – zácpa

• Pancreolan® forte – problémy s trávením a nadýmáním 

• Paralen® 500 – horečka
• Ibalgin® 400 – bolest hlavy, zad, zubů a svalů

• Ibalgin® Duo Effect – poúrazové stavy, modřiny

STAROSTI O DOVOLENÉ

Tel.: (+420) 233 086 111    Fax: (+420) 233 086 222          E-mail: cz-info@sanofi.comBudova Argo, Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, Česká republikasanofi-aventis, s.r.o.www.sanofi.cz

 forte – problémy s trávením a nadýmáním 

Paralen® 500 obsahuje paracetamolum. Pancreolan® forte obsahuje pancreatinum. Ibalgin® 400 obsahuje ibuprofenum. Guttalax® obsahuje natrii picosulfas. Uvedené léky jsou volně prodejné k vnitřnímu užití. 
Ibalgin® Duo Effect je volně prodejný lék k vnějšímu použití. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Magne B6® Balance je doplněk stravy, obsahuje hořčík, vitamín B6 
a vitamín B9, který přispívá k normální psychické činnosti, jako je paměť, koncentrace a odolnost vůči stresu. Hořčík a vitamíny B6 a B9 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání.

SA
C

S.
C

H
C

.1
6.

03
.0

36
0(

2)

IBG_MOLO_POS_topkarta_2018_200x127_CZ_V06.indd   1 15.06.18   16:01



Získejte ještě lepší ceny s kartou Více výhod.Více 
výhod

ZLATO Z PŘÍRODY
TEREZIA Rakytníkový olej
• Rakytník podporuje obranyschopnost organismu, trávení, srdce a pokožku.

Doplňky stravy Vyrábí: TEREZIA COMPANY  |  www.terezia.eu

kapky 10 ml

60 tobolek

kapky 30 ml

30 tobolek

Doplňky stravy.

letak_200x127_v2.indd   1 11.07.17   16:00



Výhodné ceny pro všechny. Více 
výhod

Zubní kaz byl vždy jedno z nejběžnějších 
onemocnění člověka. Jeho příčinou je 
nedostatečná dentální hygiena a nevhodná 
skladba stravy. Následně pak některé typy 
bakterií, které mohou žít v ústní dutině, 
začnou přeměňovat cukry z potravy 
na organické kyselé látky, které narušují 
zubní sklovinu. Kaz se pak může projevovat 
lehčími symptomy jako je místní citlivost 
nebo zabarvení až po bolest a hnisavý zánět 
zubního kořene. 

Vhodná léčba zubního kazu musí být vždy 
stanovena stomatologem. Prevence je 
ale zcela v našich rukou. Jejím základem 
je pravidelné čištění zubním kartáčkem 
a pastou minimálně dvakrát denně s použitím 
správné techniky. Kartáček se přiloží 
k linii zubů přibližně pod úhlem 45 stupňů 
a jemnými krouživými pohyby se čistí všechny 
vnější i vnitřní plochy zubů. Na kartáček není 
třeba výrazně tlačit. V opačném případě by 
nadměrný tlak mohl způsobit mechanické 
poškození dásní a skloviny. Nejvíce péče je 
třeba věnovat dásňovému žlábku, tj. místu 
styku okraje dásně s plochou zubu. Zde se 
také ukládá největší množství zubního plaku. 
Čištění zadních ploch předních a dolních 
zubů vyžaduje jiné, vertikální držení zubního 
kartáčku. U žvýkacích ploch zubů je namísto 
krouživých pohybů vhodné použít techniku 
jemných pomalých tahů vpřed a vzad. 

Není rozhodující kolik času jednotlivému 
čištění věnujete, ale jak bude efektivní. Proto 
při čištění postupujte vždy systematicky 
a všem zubům věnujte stejnou péči. Při 
výběru zubních kartáčků sáhněte po těch 
s měkčími vlákny, u zubních past vybírejte 
podle vašich potřeb. Na trhu existují 
přípravky, které vám mohou pomoci snížit 
krvácivost dásní, mají bělící účinky, pomohou 
remineralizovat zubní sklovinu, snížit citlivost 
zubů aj. S nejasnostmi ohledně správného 
čištění zubů je možné se obrátit na svého 
zubního lékaře, dentálního hygienistu nebo 
personál vybraných lékáren. 

Při pravidelné péči o dutinu ústní nesmíme 
zapomínat na mezizubní prostory, které 
jsou na vznik zubního kazu nejnáchylnější. 
K čištění je nejvhodnější použití mezizubních 
kartáčků správné velikosti. Při čištění 
se mezizubní kartáček přiloží hrotem 
k mezizubnímu prostoru, šikmo k dásni. 
Zavede se asi do poloviny jeho délky. 
Úhel zavedení je pro každého individuální. 
Následně se pak kartáček srovná tak, aby byl 
kolmý k ose zubu a v této pozici se zasune 
a vytáhne. Není potřeba zavádění kartáčku 
opakovat nebo jím v mezizubním prostoru 
otáčet. Tento proces jen zvyšuje riziko 
poranění dásně. S výběrem správné velikosti 
mezizubních kartáčků a technikou čištění 
vám pomůže dentální hygienista.

Jako doplňkovou péči lze příležitostně použít 
různé typy ústních vod, dentálních párátek a nití, 
ale tyto pomůcky v žádném případě nenahradí 
péči o mezizubní prostory mezizubním 
kartáčkem. Pokud si stále s důkladností své 
ústní hygieny nejsme jisti, existují na trhu 
speciální tablety, které po rozžvýkání detekují 
usazený zubní plak, jež je pak následně živnou 
půdou pro bakterie způsobující zubní kaz.

Kromě této „domácí“ péče nesmíme 
zapomenout na pravidelné kontroly u svého 
zubního lékaře každých 6 měsíců. Pomůže 
nám zachovat si krásný úsměv po celý život.

Mgr. Tereza Bartošová, Magistra lékárna 
Opatov

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

Corega® Original extra silný 
40 g + Corega Antibakteriální 
tablety 6 kusů NAVÍC

•  Pevná fixace zubní náhrady po celý den.
•  Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla. 
•  Neobsahuje zinek. 

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

V akci také 
Corega Bez příchuti extra silný, 40 g, 
Corega Ochrana dásní, 40 g,
Corega Svěží extra silný, 40 g.

-19%

109,-
135,-

-13%

95,-
109,- Corega® Max Control 40 g 

+ Corega Antibakteriální
tablety 6 kusů NAVÍC

+
+

•  Tenká tryska pro přesnější aplikaci. 
•  Pomáhá bránit pronikání jídla pod 

náhradu.

PÉČE O ZUBY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

SPLAT Special BLACKWOOD 
černá bělící zubní pasta
s aktivním uhlím 75 ml + 
Zubní pasta BIOCALCIUM 
40 ml NAVÍC

ÚČINNÉ A ŠETRNÉ BĚLENÍ 
ZUBŮ A DLOUHODOBÁ 
SVĚŽEST
•  Sytě černá zubní pasta 

obsahuje aktivní uhlí, které 
má vynikající bělicí účinek.

•  Odstraňuje zubní plak 
a zanechává zuby 
hladké, čisté a lesklé.

199,-

Akce se vztahuje na celou řadu zubních past SPLAT Special. 

+

ÚSTNÍ VODA

K
o

sm
etické p

říp
ravk

y.

Listerine Cool Mint ústní voda 
500 ml

• Ústní voda.
•  Obsahuje složky 

esenciálních 
olejů thymolu, 
eukalyptolu, 
methylsalicylátu, 
mentholu.

•  Použití 
2× denně.

V akci také Listerine Freshburst, 500 ml.

-41%

S KARTOU 
Více výhod

79,-
135,-

PÉČE O ZUBY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Sensodyne Fluorid
zubní pasta 75 ml
•  Má mírnou mátovou příchuť, 

která udržuje ve Vašich ústech 
pocit svěžesti a čistoty.*

*Při čištění zubů dvakrát denně. -24%

65,-
85,-

V akci více druhů z řady Sensodyne. 
Více informací v lékárně.

PÉČE O ZUBY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Parodontax Fluorid
zubní pasta 75 ml
• Pomáhá zastavit krvácení dásní.
• Pečuje o dásně, odstraňuje zubní plak
a v něm usazené bakterie.
• Unikátní kombinace přírodních látek. -19%

69,-
85,-

V akci také 
Parodontax Kompletní ochrana 
extra fresh, 75 ml za 119 Kč 95 Kč
a Parodontax Kompletní ochrana 
whitening, 75 ml za 119 Kč 95 Kč.

Léto s krásným úsměvem aneb jak předejít zubnímu kazu



BOLEST V KRKU

Strepsils® Plus Spray 
20 ml

Strepsils® Plus 
24 pastilek

•  Na silnou bolest v krku.
•  Účinkuje proti bakteriím, 

virům a kvasinkám.
•  Anestetický účinek.

L
é

k
y k ap

likaci d
o

 ú
st. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

-22%

139,-
179,-

PÉČE O ZUBY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Cemio kartáčky 
ultrasoft
•  Značková 

zakulacená vlákna 
DuPont-Tynex® 
chrání dásně 
a sklovinu.

•  Malá hlavička 
odpovídá 
moderním 
trendům 
v čištění chrupu.

•  Rukojeť 
s protiskluzovou 
úpravou.

59,-

1+1
akce

-24%

129,-
169,-

 
Ke každému nákupu
do konce června 
káva zdarma.

KDE?  Gagarinova 721, Lobeček
          (bývalá lékárna za zdr. střediskem)

KDY?  pondělí-pátek   9:00 - 13:30
                                       14:30 - 17:30

NOVÝ OBCHOD - NOVÉ NÁKUPY

SEKÁČ  ŠUPLÍK

www.kralupy.charita.cz, suplik@nasefarnost.cz, tel.731 669 856

NOVĚ OTEVŘENO

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen
(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 2. 7. – 19. 8. 2018 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558. M
AG
-1
8-
05
-1
4L
ob
eč
ek

Lékárny


